
Istituto Comprensivo Puccini
Via Puccini 23, 43123 Parma tel  0521.487.575
C.M.  PRIC833007 mail  pric833007@istruzione.it
C.F.  92016560341 web  www.icpucciniparma.edu.it

Prot. vedi segnatura Parma, vedi segnatura

All’Albo Online
Sito Web
Agli atti

OGGETTO: DETERMINA A CONTRARRE Art. 36 comma 2 lettera a) Decreto Leg.v 56/2017
ACQUISTO  CARTA  DI  CREDITO  AMAZON:  ordine  n°  171-4921407-9266767  e
n°171-3865763-2329942 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO  l’art. 19 del D.I. 129/2018; 

VISTA  la nota MIUR prot. n. 74 del 5/1/2019 

VISTA  la delibera del Consiglio di Istituto con la quale è stato approvato il programma annuale
dell’esercizio  finanziario  2022  e  fissato  il  limite  annuo  di  assegnazione  per
l’utilizzazione della carta di credito;

VALUTATA  la  convenienza  di  procedere  al  pagamento  con  carta  di  credito,  in  luogo  delle
procedure ordinarie di spesa; 

DETERMINA

 di  autorizzare  la  spesa di  € 62,87   per  l’acquisto di  1  Zerbino Ingresso Esterno (sc.
primaria Pezzani) e 1 Bidone spazzatura con coperchio (sc. Primaria Bottego), indicando
di imputare la stessa al capitolo di spesa A1 - Funzionamento Generale e Decoro della
Scuola, nei  limiti  della dotazione finanziaria stabilita nel  programma annuale e delle
disponibilità riferite alle singole attività o ai singoli progetti, in base all’art. 11 c. 2 del
D.I. 129/2018. Al pagamento della spesa come sopra autorizzata si provvede mediante
l’utilizzo  della  carta  di  credito,  previo  rilascio  di  ricevute  intestate  all’istituzione
scolastica. 

F.to Digitalmente dal
DIRIGENTE SCOLASTICO
        Gastone Demaldè

Firmato digitalmente da DEMALDè GASTONE

http://www.icpucciniparma.edu/

		2023-02-13T14:27:33+0100
	Gastone Demaldè




